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CIRCUITO DE NAVARRA 3.933m.
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Informe meteoroldgico

Temperatura del Aire
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Tiempo de sesion
Humedad
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Tiempo de sesion
Velocidad del viento
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Tiempo de sesion

22,8

16 Y 17 SEPTIEMBRE

CIRCUITO DE NAVARRA

ESBK - CTO. ESPANA DE VELOCIDAD

Temperatura de la Pista
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Presion

360 \

320 |

280 |

240 |

200 I

160 |

120 |
80 ||

40 \l

Tiempo de sesion

Direccion del viento
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Estado de pista: SECO
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